Dla tem pewniejszego skutku, i aby nikt niewiadomością tłómaczyć się nie mógł, rozporządzenie niniejsze trzy-krotnie przez pisma publiczne ogłoszonym zostaje.

W Warszawie dnia 18 (30 Kwietnia) 1838 roku.
N. D. 17,737.

Jenerał-Major, *Storożenko*.

(3 raz) Sekretarz, *Greuve*.

## WIADOMOSCI KRAJOWE.

— W A R S Z A W A . —

W dniu 10 b. m. Warszawski Instytut Głuchoniemych miał szczęście oglądać u siebie JW. Jenerała Lejtanta Jenerał-Adjut.

Oels den 25 August 1837.
Herzogl. Braunschweig-Oels. Fürstenthums Gericht.

LICYTACYE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE

Podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Wola Grzymkowa, w Powiecie Zgierskim, Ob-

Zgierz dnia 18 (30) Kwietnia 1838 roku.

Komornik Sądowy Powiatu Zgierskiego,

(2 raz)

Fr. Skotnicki.

Dostrzeżenia Meteorologiczne w Obserwatorium Warszawskiem.

Piątek 11 Maja 1838 r. r a n o w w i e c z ó r średnie dienne U W A G I.
4 godzina 10 godzina 4 godzina 10 godzina
Barometr . . . . .